2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	09 декабря 2019 года

	№
	97/382-4

	г. Завитинск

Об итогах ежегодного Конкурса на определение лучшей участковой комиссии Завитинского района
В соответствии с  пунктом 4.1. Положения о проведении конкурса на определение лучшей участковой комиссии Завитинского района по итогам 2019 года, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии                Завитинского района от 27 сентября 2019 года №94/377-4, рассмотрев материалы, представленные участковыми избирательными комиссиями района,                      территориальная избирательная комиссия Завитинского района Амурской области решила:

1. Присвоить звание «Лучшей участковой комиссии по итогам 2019 года» участковой избирательной комиссии избирательного участка №516 города            Завитинска Завитинского района, персональный состав комиссии:
	председатель комиссии
	-
	Белотелова Лариса Леонтьевна

	заместитель председателя комиссии
	-
	Павлова Ольга Павловна

	секретарь комиссии
	-
	Филоненко Елена Павловна

	члены комиссии с правом решающего голоса
	-
	Бурденюк Татьяна Мирославна

	-
	Ветошкина Вера Александровна

	-
	Гаврилова Ольга Валерьевна

	-
	Глаголева Ольга Петровна

	-
	Горбань Елена Алексеевна

	-
	Конышева Надежда Петровна

	-
	Сиглюк Татьяна Ивановна

	-
	Шерстобитова Ольга Анатольевна

2. Наградить участковую избирательную комиссию избирательного участка № 516 дипломом и переходящим призом «Лучшей участковой избирательной комиссии».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Завитинского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Завитинского района С.Г. Искендерову.
	Председатель
избирательной комиссии

Л.И. Писменчук

	Секретарь
избирательной комиссии
	   О.Н. Левицкая